4°. O Subsídio dos ocupantes de cargos de Secretários Municipais
será fixado em parcela única e indivisível, no valor de R$ 4.500,00 (quadro mil e
quinhentos reais)

Art. 5°. O Subsídio dos Vereadores da Câmara Municipal de Patu/RN,
será fixado em R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).

Parágrafo único. O Presidente da Câmara Municipal de Patu/RN, pelo
exercício do cargo de gestor dos recursos públicos destinado para a manutenção e
funcionamento do Poder Legislativo, receberá o subsídio acrescido de verba de
representação, na proporção de 2/3 (dois terços) do subsidio dos Edis, respeitando